AURORA

3A BT PA K M ABOKa[O0 TOCT C KPEM YM30M, AMLOM MaLLoT U 3eMeHbio
3eneHas rpedka ¢ Tomaramu, SMLOM MaLloT U CbIPHbIM MyCCOM

Kaxkabi geHb oo 16:00

praCCﬂH C anesibCUHOBbIM O>XeMOM U CITMBOYHbIM MacCs/ioM

CbIPHWKM C KOMMOTE 13 YEPHOM CMOPOAMHBI, KIyBHMKOM M KPEMOM LUaHTUIMbU

650
620
490
680

RAW

> > > &

Kpyno vs cubaca
Tap-Tap 13 nococs
Tap-Tap 13 roBaauHbl

Kapnaqqo M3 roeagauHbl

3AKYCKWN U CAJIATHI

790
890
850
790

OnmBkK

Tapamacanara ¢ KpacHOM MKPOoM
Tapamacanara ¢ TOMaTHoOM canbcon
MaTe N3 KyprHOM NeveHn

APTULLOK, TONMHaMByp, NPOoLLYyTTO
®eTa caraHaku, Tptodenb, meq
Xanymu, Tptodenb, operaHo, Mef,
YecHouHble KpeBeTKM

KpaboBsble KpoKeTbl

dpnTTO MUCTO

OcbMuHoOT, KapToderb, canbca Bepae

590
490
490
590
750
720
750
730
990
990
1350

3eneHblt canar, coyc LamnaHb/opexoBblin gpeccuHr 890

Apbys, TomaTbl, deTa, nekaH

lpeueckum canat

CYTbl

KypuHbIn 6ynboH, kasapeyye

[acnayo ¢ ryakamone v cTpadartension
[acnayo ¢ kpabom

JlykoBbI cyn, dpaHLy3ckuii bareT

OCHOBHOE

JlaHryCcTuHbI, KabayKn, YeCHOYHOE Maco

Jlococb, peHxenb, coyc wadpaH

Cwbac, cpeomM3eMHOMOPCKUIA coyc

OcbMWHoOT, Nope U3 apTULLOKa, 3arneyeHHbIn TomaTt
LibinneHoK, KyKypy3a, xepec, rpubbl

YTuHas HOXKa, LUMWHAT, KapTodenbHoe nope
CTpunnonH, TomaTHasa canbca, 6e6u Kaptodersb
BuoLuTekc na roBaamuHbl, WanoT KoHGU

Byprep c roesgunHomn, coip 6pun, kaptodenb dpw,
TprodernbHbIN coyc

[oBsyKbe pebpo TomneHoe 16 yacos 100 r

PekomMmeHpyembin rapHup: KapTodenbHoe rnrope,
rnepeuyHbIn coyc

950
1150

490
750
990
790

950
1390
1350
2100

1150
1280
1450
1050

1260
750
+490

[MACTA

Kasapeuue, kpab, TomaTtbl

JIMHFBWHW, NaHryCTUHbI, BUCK
Makkepw, yTHOe pary, napmesaH
deTyunHn, Tprodenb, MEKOPUHO

Tptodenb 11

rPM.ﬂb 3A100T

ApPreHTUHCKME KpeBETKN

CTenK 13 nococs
CTtelk puban

OcbMuUHOr

TAPHWPbI

BpOKKOJ'IVI, TOMaTHad calnbcCa

KapTtodenb dpu, TprodenbHbIn coyc
KapTodenbHoe ntope, KypUHbIN o
Bebun kapTodenb, YHeCHOYHOE Macso, CMeTaHa

3eneHblt canar, UMTPOHeT

HOECEPTHI

FAB6NOYHBIN TapT, KPeM LLaHTUbU

LLlokonagHbI TapT, ManunHa, KPem LIaHTUIbK

CaH-CebacTbsiH C XanBomn, COyC U3 CE30HHbIX Arof,

JIMMOHHBIN TapT, MaHro, KOKOCoOBO€ MOpPOXXeHoe

ApaxuncoBoe neyeHbe
KoHdeTa Tprodenb
Apby3 100 r

1480
1290
1150
970
350

690
550
550
490
550

650
750
750
690

80

80
490

MOPOXEHOE N COPBETHI

MorypToBoe
KokocoBoe
Nanm
KOnsy
JIUMOHHbBIM

ManuHoBbI ~a

)

MaHro-mapakymns

Moxanyicta, coobuwmre opuumaHTy, ecnn y Bac ectb annepritsi unu apyrue nuLieBbie NPEANOYTEHHS.

Llener ykasare B py6nsix, HOC He obnaraetcs

330
330
330
330
330
330
330



BE3AJIKOTOJIbHbBIE HATTMTKN

KO®E

YA

5/A KOKTEMIMU

Ocnpecco 30 ml 270 Accam 500 ml 490 Opxunges -Mepcuk -Anoa 300 ml 490
[BonHon Scnpecco 60 ml 300 Opn pen 500 ml 490 HekTapwH - MpenndpyT - YnyH 300 ml 490
AmepukaHo 180 ml 270 Mysp 500 ml 490 BuwHg - Myap - ToHnk 300 ml 490
KanyumHo 180 ml 370 CeHya 500 ml 490 Ongy - MNpenndpyT - UMbKMpL 300 M 490
Narte 200 ml 370 Te MN'yaHb MHb 500 ml 490
®nat YanTt 180 ml 390 Monounbin YayH 500 ml 490
Pad 200 ml 450 MpeunwHbi 500 ml 490 B/A H A |_| M T K M
Bam6n kodpe 200 ml 450 Pumckumin Céop 500 ml 490 Zuegg 200 ml
la6a Anwarb 500 ml 600 (ToMmaT, I6110KO, NEePCUK, BULLIHS) 350
H E KO q> E Fexypo 500 mi 600 Coca cola 250 ml (Classic / Zero) 350
o o ToHuk 330 ml 450
Linkopwit-naTTe-anenscuH 200 ml 450 q) Py KTO B bl l/] l_l A l/‘
MpsHbIn Kakao 200 ml 450
Martua JlaTTe knaccuk / nanm 200 ml 450 MaHro - AHaHac - YnyH 500 ml 650 q> P E LU M
Matya-ToHuK 200 ml 450 BuHs - AnenbcuH - MMbupb - basunvk 500 ml 650
Matya-kny6H1Kka-acmMuH 200 ml 450 Anenbeur 200 m 450
Tapo JlatTe 200 ml 450 B OﬂlA fpenndpyT 200 mi 450
MopkoBb 200 ml 450
Legend of Baikal 500 ml (HerasuposaHHas) 390 A6n0ko 200 ml 500
Legend of Baikal 500 ml (rasnposaHHas) 390 Cenbpgepert 200 ml 500
0
WHISKEY VODKA AGAVA
SINGLE MALT Beluga Noble 40 ml 490 Agavita Blanco 40 ml 590
Glenfiddich Malt Scotch Wihsky 12 YO 40 ml 1200 Beluga Gold Line 40 ml 590 Agavita Gold 40 ml 500
Aberlour 12 YO 40 m| 1300 Tchaikovsky 40 ml 390 Mezcal Se Busca Joven 40 ml 1050
Talisker 10 YO 40 ml 1500 Grey Goose 40 ml| 590
BLEND WHISKY G | N
Monkey Shoulder 40 ml 780
Grant's Triple Wood 40 ml| 500 |_| Q U O R | B |TTE R | Hendrick's 40 ml 950
Dewar's Caribbean 8 YO 40 ml 590 Bombay Sapphire 40 ml 680
Chivas Regal 12 YO 40 ml 990 AMARO | VE RM O UTH Bombay Bramble 40 ml 750
GRAIN WHISKY Limoncello 40 ml 450 Tanqueray Ten 40 ml 1050
The Observatory Single Grain 20 YO 40 ml 790 Carpano Antica Formula 40 650 Needle Black Forest 40 ml 500
AMERICAN WHISKEY Punt e Mes 40 ml 490 Ginato 40 ! 580
Jack Daniels 40 ml 690 Jagermeister 40 ml 500 Uklyo 40 m 790
Jack Daniels Single Barrel 40 m 1200 Maraska Zadarski Maraschino 40 ml 490 Gfanerous. Azur 40 m 690
. Gin Canaima 40 ml 890
IRISH WHISKY Beluga Botanicals 40 ml 390
Jameson 40 i 30 Beluga Hunting Berry 40 ml 390
Martini Reserva Rubino 75 ml 790 PO RTO J E R EZ
Martini Reserva Ambrato 75 ml 790
Martini Fiero 75 ml 590 Maynard's Tawny Porto DO 10 75 ml 1200
Martini Reserva Bitter 40 ml 650 Tio Pepe Palomino Fino 75 ml 750
C O G N AC | B RA N DY Amaretto 75 ml 790 Noe Pedro Ximenes 75 ml 1900
Brandy Torres 10 YO 40 ml 550 Strega Cream 40 ml 390
Godet VS 40 ml 890 Cointreau 40 ml 480
Martell VSOP 40 ml 1200 B E E R
Peroni 330 ml 650
POLUG AR Blue Moon White 330 m 650
Clausthaler B/A 330 ml 650

RUM

Zacapa 23 YO 40 ml 1700
Oakheart Original 40 ml 490
Canerock Spiced 40 ml 650

Monyrap XpeH 40 ml 650
Monyrap Mepg, v Mepey, 40 ml 650
Monyrap AumeHHbIn 40 ml 650
Monyrap ManuHa 40 ml 690
Monyrap BuwHa 40 ml 690

' \"//%7?

Q,

¥



