AURORA

ЗАВТРАКИ

Каждый день до 16:00

Авокадо тост с крем чизом, яйцом пашот и зеленью 650
Зеленая гречка с томатами, яйцом пашот и сырным муссом 620
Круассан с апельсиновым джемом и сливочным маслом 490
Сырники с компоте из черной смородины, клубникой и кремом шантильи 680

RAW



Крудо из сибаса	3	790
Тар-тар из лосося		890
Тар-тар из говядины		850
Карпаччо из говядины		790

ПАСТА

Казаречче, краб, томаты	1480
Лингвини, лангустины, биск	1290
Паккери, утиное рагу, пармезан	1150
Фетучини, трюфель, пекорино	970
Трюфель 1 г	350

ЗАКУСКИ И САЛАТЫ

	Оливки	590
	Тарамасалата с красной икрой	490
	Тарамасалата с томатной сальсой	490
	Пате из куриной печени	590
	Артишок, топинамбур, прошутто	750
Ġ	Фета саганаки, трюфель, мед	720
Ġ	Халуми, трюфель, орегано, мед	750
Ġ	Чесночные креветки	730
Ġ	Крабовые крокеты	990
Ġ	Фритто мисто	990
Ġ	Осьминог, картофель, сальса верде	1350
	Зеленый салат, соус шампань/ореховый дрессинг	890
	Арбуз, томаты, фета, пекан	950
	Греческий салат	1150

ГРИЛЬ ЗА 100 Г

Аргентинские креветки
Стейк из лосося
Стейк рибай
Осьминог



ГАРНИРЫ

Брокколи, томатная сальса	690
Картофель фри, трюфельный соус	550
Картофельное пюре, куриный жю	550
Беби картофель, чесночное масло, сметана	490
Зеленый салат, цитронет	550

СУПЫ

Куриный бульон, казаречче	490
Гаспачо с гуакамоле и страчателлой	750
Гаспачо с крабом	990
Луковый суп, французский багет	790

ДЕСЕРТЫ

Яблочный тарт, крем шантильи	650
Шоколадный тарт, малина, крем шантильи	750
Сан-Себастьян с халвой, соус из сезонных ягод	750
Лимонный тарт, манго, кокосовое мороженое	690
Арахисовое печенье	80
Конфета трюфель	80
Арбуз 100 г	490

OCHOBHOE

Лангустины, кабачки, чесночное масло	950
Лосось, фенхель, соус шафран	1390
Сибас, средиземноморский соус	1350
Осьминог, пюре из артишока, запеченный томат	2100
Цыпленок, кукуруза, херес, грибы	1150
Утиная ножка, шпинат, картофельное пюре	1280
Стриплойн, томатная сальса, беби картофель	1450
Бифштекс из говядины, шалот конфи	1050
Бургер с говядиной, сыр бри, картофель фри, трюфельный соус	1250
Говяжье ребро томленое 16 часов 100 г	750
Рекомендуемый гарнир: картофельное пюре, перечный соус	+490

МОРОЖЕНОЕ И СОРБЕТЫ

Йогуртовое	330
Кокосовое	330
Лайм	330
Юдзу	330
Лимонный	330
Малиновый	330
Манго-маракуйя	330

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

КОФЕ		ЧАЙ		Б/А КОКТЕЙЛИ	
	070		400	•	400
Эспрессо 30 ml	270	Accam 500 ml	490	Орхидея -Персик -Алоэ 300 ml	490
Двойной Эспрессо 60 ml Американо 180 ml	300 270	Эрл Грей 500 ml Пуэр 500 ml	490 490	Нектарин - Грейпфрут - Улун 300 ml Вишня - Пуэр - Тоник 300 ml	490 490
Американо 180 ml	370	Сенча 500 ml	490	Юдзу - Грейпфрут - Имбирь 300 ml	490
Латте 200 ml	370	Те Гуань Инь 500 ml	490	тодзу - греинфрут - инмоирь зоотни	430
Флэт Уайт 180 ml	390	Молочный Улун 500 ml	490	- /	
Раф 200 ml	450	Гречишный <mark>500 ml</mark>	490	Б/А НАПИТКИ	
Бамбл кофе <mark>200 ml</mark>	450	Римский Сбор 500 ml	490	Zuegg 200 ml	
		Габа Алишань <mark>500 ml</mark>	600	(томат, яблоко, персик, вишня)	350
НЕ КОФЕ		Гекуро 500 ml	600	Coca cola 250 ml (Classic / Zero)	350
Цикорий-латте-апельсин 200 ml	450	ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ		Тоник 330 ml	450
Пряный Какао 200 ml Матча Латте классик / лайм 200 ml	450	Манго - Ананас - Улун <mark>500 ml</mark>	650	ФРЕШИ	
Матча-тоник 200 ml	450 450	Вишня - Апельсин - Имбирь - Базилик 500 г		ФГЕШИ	
Матча-клубника-жасмин 200 ml	450 450	אואוועוא – אואוועוא – חואסאווא – אואוועוא אואווערי ארוידואי	000	Апельсин <mark>200 m</mark> l	450
Таро Латте 200 ml	450	ВОДА		Грейпфрут <mark>200 m</mark> l	450
		ВОДЛ		Морковь <mark>200 ml</mark>	450
		Legend of Baikal 500 ml (негазированная)	390	Яблоко <mark>200 ml</mark>	500
		Legend of Baikal <mark>500 ml (газированная)</mark>	390	Сельдерей 200 ml	500
WHISKEY SINGLE MALT		VODKA Beluga Noble 40 ml	490	AGAVA Agavita Blanco 40 ml	590
Glenfiddich Malt Scotch Wihsky 12 YO 40 n	nl 1200	Beluga Gold Line 40 ml	590 590	Agavita Gold 40 ml	590
Aberlour 12 YO 40 ml	1300	Tchaikovsky 40 ml	390	Mezcal Se Busca Joven 40 ml	1050
Talisker 10 YO 40 ml	1500	Grey Goose 40 ml	590		
BLEND WHISKY					
Monkey Shoulder 40 ml	780			GIN	
Grant's Triple Wood 40 ml	500	LIQUOR BITTER		Hendrick's 40 ml	950
Dewar's Caribbean 8 YO 40 ml	590	•	T. .	Bombay Sapphire 40 ml	680
Chivas Regal 12 YO 40 ml	990	AMARO VERMOU	ΙH	Bombay Bramble 40 ml	750
GRAIN WHISKY		Limoncello 40 ml	450	Tanqueray Ten 40 ml	1050
The Observatory Single Grain 20 YO 40 ml	790	Carpano Antica Formula 40 ml	650	Needle Black Forest 40 ml	500
AMERICAN WHISKEY		Punt e Mes 40 ml	490	Ginato 40 ml	580
Jack Daniels 40 ml	690	Jagermeister 40 ml	500	Ukiyo 40 ml	790
Jack Daniels Single Barrel 40 ml	1200	Maraska Zadarski Maraschino 40 ml	490	Generous Azur 40 ml	690
IRISH WHISKY		Beluga Botanicals 40 ml	390	Gin Canaima 40 ml	890
Jameson 40 ml	730	Beluga Hunting Berry 40 ml	390		
24.100011 10 111	700	Martini Reserva Rubino 75 ml	790	PORTO JEREZ	
		Martini Reserva Ambrato 75 ml	790	•	1000
		Martini Fiero 75 ml	590	Maynard's Tawny Porto DO 10 75 ml	1200
COGNAC BRANE	YC	Martini Reserva Bitter 40 ml	650 700	Tio Pepe Palomino Fino 75 ml Noe Pedro Ximenes 75 ml	750 1900
•		Amaretto 75 ml Strega Cream 40 ml	790 390	HOUT GOLD AITHGINGS /OTH	1900
Brandy Torres 10 YO 40 ml	550	Cointreau 40 ml	480	0.550	
Godet VS 40 ml Martell VSOP 40 ml	890 1200			BEER	
	1200			Peroni 330 ml	650
		POLUGAR		Blue Moon White 330 ml	650

Полугар Хрен 40 ml

1700

490

650

Полугар Мед и Перец 40 ml

Полугар Ячменный 40 ml

Полугар Малина 40 ml

Полугар Вишня 40 ml

RUM

Zacapa 23 YO 40 ml

Oakheart Original 40 ml

Canerock Spiced 40 ml

650

650

650

690

690